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Firma Bosch Rexroth powołuje dr Christinę Franke na
stanowisko Członkini Zarządu ds. Produkcji i Zarządzania
Jakością
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Reinhard Schäfer przechodzi na emeryturę
• Christina Franke dołączy do Zarządu 1 kwietnia 2025 roku

• W firmie Bosch od 2004 roku, obecnie kierowniczka działu techniki przemieszczeń liniowych w
firmie Bosch Rexroth

• Reinhard Schäfer opuści Zarząd z końcem marca i przejdzie na emeryturę z końcem czerwca

Dr Christina Franke, od 1 kwietnia 2025 r. Członkini Zarządu Bosch Rexroth AG odpowiedzialna za zarządzanie produkcją i
jakością (Źródło ilustracji: Bosch Rexroth).

Lohr nad Menem – Bosch Rexroth powołuje dr Christinę Franke (49 l.) na stanowisko Członkini
Zarządu odpowiedzialnej za zarządzanie produkcją i jakością z dniem 1 kwietnia. Zastąpiła na tym
stanowisku 60-letniego Reinharda Schäfera, który pełnił tę funkcję od kwietnia 2019 roku.
Dr Christina Franke dołączył do Grupy Bosch w 2004 roku. Wcześniej studiowała budowę maszyn
i zarządzanie przedsiębiorstwem w Saarbrücken, gdzie uzyskała doktorat z inżynierii. Do jej
obowiązków w firmach Bosch i Bosch Rexroth w Niemczech i Chinach należały zakupy, inżynieria,
badania i rozwój oraz produkcja. Do firmy Bosch Rexroth dołączyła jako kierowniczka ds. rozwoju
działu technologii montażu, a w 2024 roku objęła stanowisko szefowej działu techniki przemieszczeń
liniowych z siedzibą w Schweinfurcie.
Dr Tanja Rückert, Członkini Zarządu Robert Bosch GmbH i Przewodnicząca Rady Nadzorczej Bosch
Rexroth AG, powiedziała: "Cieszę się, że Christina Franke, ekspertka z dużym doświadczeniem
w różnych technologiach, dołącza do Zarządu Bosch Rexroth. Będzie dalej rozwijać silną
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międzynarodową sieć produkcyjną i wzmacniać zarządzanie jakością, a także wspierać cyfryzację w
tych obszarach."
Odnosząc się do zbliżającej się emerytury Schäfera, Rückert powiedziała: "Chciałbym podziękować
Reinhardowi Schäferowi za prawie 40 lat pełnego zaangażowania w naszą firmę. W ciągu ostatnich
sześciu lat jako członek zarządu odegrał kluczową rolę w kształtowaniu wydajnej produkcji,
wiodących standardów jakości i niezawodnych dostaw dla klientów Bosch Rexroth. Chciałbym mu
serdecznie podziękować za wybitne osiągnięcia i życzyć mu wszystkiego najlepszego na emeryturze".
Reinhard Schäfer rozpoczął swoją karierę w 1986 roku jako stażysta w obszarze produkcji w firmie
Rexroth Star GmbH w Schweinfurcie, a następnie awansował na stanowisko kierownika zakładu i
dyrektora zarządzającego. Po fuzji z firmą Bosch zajmował różne stanowiska kierownicze w sektorze
motoryzacyjnym oraz jako członek zarządu działu napędów elektrycznych Bosch, zanim został
powołany w 2019 roku do Zarządu Bosch Rexroth.
Dr Steffen Haack, Prezes Zarządu Bosch Rexroth, dodaje: "Reinhard Schäfer odegrał znaczącą rolę w
umacnianiu naszej firmy, dzięki swojej wiedzy i niestrudzonemu zaangażowaniu w jakość, wydajność
oraz zadowolenie klientów. Chciałbym mu serdecznie podziękować za wspaniałą współpracę i
sukcesy, które wspólnie osiągnęliśmy. Z niecierpliwością czekamy na współpracę z Christiną Franke.
W ciągu naszej wieloletniej współpracy, znam ją jako gracza zespołowego i doceniam jej szeroką
wiedzę techniczną, która przyniesie korzyści naszej działalności produkcyjnej na całym świecie."
Nowy szef jednostki organizacyjnej techniki przemieszczeń liniowych w Schweinfurcie zostanie
ogłoszony w późniejszym terminie. Do tego czasu dr Christina Franke będzie nadal zajmować to
stanowisko.

Podstawowe informacje o Bosch Rexroth
Jako jeden z największych na świecie dostawców technologii napędów i sterowania, Bosch Rexroth
gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach dowolnej wielkości.
Firma łączy globalne doświadczenie w zakresie wdrażania zastosowań w segmencie mobilnym
i przemysłowym, jak i w automatyzacji przemysłu. Za pomocą inteligentnych komponentów,
spersonalizowanych rozwiązań systemowych, inżynierii i usług, firma Bosch Rexroth tworzy
odpowiednie środowisko wymagane przez zastosowania w pełni oparte na sieci. Bosch Rexroth
oferuje swoim klientom rozwiązania z zakresu hydrauliki, napędów elektrycznych i technologii
sterowania, technologii przekładni oraz techniki przemieszczeń liniowych i montażu, w tym
oprogramowanie i interfejsy do Internetu rzeczy. Nasze oddziały znajdujące się w ponad 80 krajach,
zatrudniające około 33 800 pracowników, wygenerowały w 2023 r. sprzedaż na poziomie 7,6 miliarda
euro.

Podstawowe informacje o firmie Bosch
Grupa Bosch jest wiodącym globalnym dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około 429 000
pracowników na całym świecie (dane z 31.12.2023 r.). Sprzedaż firmy w 2023 roku wyniosła
91,6 miliarda euro. Jej działalność dzieli się na cztery sektory: mobilność, technologia przemysłowa,
artykuły konsumpcyjne, energetyka oraz technologia budowlana. W swojej działalności biznesowej
firma chce wykorzystywać technologię do kształtowania uniwersalnych trendów, takich jak:
automatyzacja, elektryfikacja, cyfryzacja, łączność i zorientowanie na zrównoważony rozwój.
W tym kontekście szeroka dywersyfikacja firmy Bosch w różnych regionach i branżach wzmacnia
jej innowacyjność i stabilność. Bazując na swojej bezspornej wiedzy specjalistycznej w dziedzinie
technologii czujników, oprogramowania i usług, Bosch oferuje klientom połączone rozwiązania
od jednego dostawcy. Bosch wykorzystuje swoje doświadczenie w obszarach sieci i sztucznej
inteligencji również do opracowywania i wytwarzania przyjaznych dla użytkownika i zrównoważonych
produktów. Wdrażając koncepcję "Technologia bliżej nas", chce przyczyniać się do poprawy jakości
życia ludzi i ochrony zasobów naturalnych. Grupę reprezentuje spółka Robert Bosch GmbH oraz
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ok. 470 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach. Uwzględniając partnerów handlowych
i serwisowych, globalną sieć produkcyjną, inżynieryjną i sprzedażową, firma Bosch obecna jest w
prawie każdym kraju na świecie. Podstawą dalszego rozwoju firmy jest jej innowacyjność. Firma
zatrudnia w 136 ośrodkach na całym świecie 90 000 pracowników w działach badań i rozwoju, w tym
ponad 48 000 inżynierów oprogramowania.

Kontakt z prasą
Skontaktuj się z naszym zespołem ds. kontaktów z prasą

Benita Sasim
+48 22 738 18 28
benita.sasim@boschrexroth.pl


